
ORIGINALE

 

COMUNE DI LIERNA
Provincia di Lecco

 

REGISTRO DECRETI
Numero Data

46 22-01-2022
 
 

OGGETTO: DELEGA DELLE FUNZIONI DI SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE
ELETTORALE COMUNALE (FASCICOLO 12.1/3)

 
 

 

 

PREMESSO CHE l’art. 14, comma 2, del D.P.R. 20 marzo 1967, n. 223, come modificato dall’art.

26, comma 5, lett. a) della Legge del 24 novembre 2000, n. 340, prevede che le funzioni di segretario

della Commissione Elettorale Comunale siano esercitate dal Segretario Comunale o da un funzionario

da lui delegato;

PRESO ATTO CHE si palesa opportuno procedere alla delega delle funzioni di segretario della

Commissione Elettorale Comunale ad un dipendente comunale, che abbia le competenze e la

professionalità necessarie allo svolgimento di detto compito;

VISTA la deliberazione di C.C. n. 21 del 11/06/2019 con la quale è stata nominata la Commissione

Elettorale Comunale;

VISTO il D.P.R. n. 223/1967, come modificato dalla L. n. 340/2000;

VISTO il Testo Unico degli Enti Locali di cui al D.Lgsvo n. 26/2000 e ss.mm.ii.

DELEGA



Le funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale di Lierna, ai sensi dell’art. 14 comma

2, del D.P.R. n. 223/1967, alla lavoratrice Benedetta Villa (VLLBDT91D60E507S), dipendente a

tempo pieno e indeterminato presso questo Comune, in possesso delle competenze e della

professionalità necessarie allo svolgimento di detto compito;

La delega opera in caso di assenza o di impedimento del segretario comunale;

DISPONE

Che il presente provvedimento è comunicato all’interessato e al sindaco ed è pubblicato all’Albo on

line e sul Sito Istituzionale dell’Ente.

 
 

Il Responsabile di Area
RUSSO VINCENZO

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.
 
 
 

 


